
Uchwała Nr XLVI/59/2018 
Rady Gminy Jedlińsk 

z dnia 26 września 2018 r. 
 
 

w sprawie rozpatrzenia skargi na Wójta Gminy Jedlińsk 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994) oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. 
– Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2017 r. poz. 1257) 
 

Rada Gminy Jedlińsk uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Po rozpatrzeniu skargi na Wójta Gminy Jedlińsk złożonej przez mieszkańca 
Jedlińska w sprawie niezałatwienia wniosku o powołanie organów Spółki dla 
zagospodarowania wspólnoty gruntowej, uznaje skargę za nieuzasadnioną. 

 
§ 2. Akceptuje stanowisko Komisji Rewizyjnej badającej skargę. 

 
§ 3. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady do poinformowania skarżących 

o sposobie załatwienia skargi. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Rady: 
Marcin Drewnowski 


